
Haltestelle  Fr. Sa. Mo.  

Diepholz, Schulzentrum 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00  19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 15.00 | 20.00 5,00 €  3,70 €
Diepholz, Abzwg. Moorstr. 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02  19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 15.02 | 20.02 5,00 €  3,70 €
Diepholz, K+K Markt, Lüderstr. 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03  19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03 15.03 | 20.03 5,00 €  3,70 €
Diepholz, Freibad 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04  19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 15.04 | 20.04 5,00 €  3,70 €
Diepholz, kath. Kirche 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06  19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06  15.06 | 20.06 5,00 €  3,70 €
Diepholz, Bahnhof 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08  19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08  15.08 | 20.08 5,00 €  3,70 €
Diepholz, Krankenhaus 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10  19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10  15.10 | 20.10 5,00 €  3,70 €
Diepholz, Marktplatz  19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12  19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12  15.12 | 20.12 5,00 €  3,70 €
Stoppelmarkt 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35  19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35  15.35 | 20.35
Rückfahrten ab Stoppelmarkt 01.00 | 02.30 | 04.00   01.00 | 02.30 | 04.00  22.30 

St. Hülfe, B 51 20.00 | 21.00 | 22.00   20.00 | 21.00 | 22.00    4,50 €  3,30 €
Heede, Ripking 20.04 | 21.04 | 22.04   20.04 | 21.04 | 22.04   4,20 €  3,10 €
Heede, Liegertsiedlung 20.05 | 21.05 | 22.05   20.05 | 21.05 | 22.05   4,20 €  3,10 €
Jacobidrebber, Friedhof 20.07 | 21.07 | 22.07   20.07 | 21.07 | 22.07   3,90 €  2,90 €
Mariendrebber, Halfbrodt 20.09 | 21.09 | 22.09   20.09 | 21.09 | 22.09   3,90 €  2,90 €
Aschen, Milbe 20.14 | 21.14 | 22.14   20.14 | 21.14 | 22.14   3,70 €  2,70 €
Schobrink, Paradiek 20.20 | 21.20 | 22.20   20.20 | 21.20 | 22.20   2,70 €  2,00 €
Stoppelmarkt 20.35 | 21.35 | 22.35    20.35 | 21.35 | 22.35    
Rückfahrten ab Stoppelmarkt 01.00 | 02.30 | 04.00   01.00 | 02.30 | 04.00

Diepholz, Schulzentrum 23.00 23.00 08.30 | 10.00 | 13.00 | 18.00  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Abzwg. Moorstr. 23.02 23.02  08.32 | 10.02 | 13.02 | 18.02  5,00 €  3,70 €
Diepholz, K+K Markt, Lüderstr. 23.03 23.03  08.33 | 10.03 | 13.03 | 18.03  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Freibad 23.04 23.04 08.34 | 10.04 | 13.04 | 18.04  5,00 €  3,70 €
Diepholz, kath. Kirche 23.06 23.06 08.36 | 10.06 | 13.06 | 18.06  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Bahnhof 23.08 23.08 08.38 | 10.08 | 13.08 | 18.08  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Krankenhaus 23.10 23.10 08.40 | 10.10 | 13.10 | 18.10  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Marktplatz  23.12 23.12 08.42 | 10.12 | 13.12 | 18.12  5,00 €  3,70 €
Diepholz, Diemastr. 23.14 23.14 08.44 | 10.14 | 13.14 | 18.14  5,00 €  3,70 €
St. Hülfe, B 51 23.16 23.16 08.46 | 10.16 | 13.16 | 18.16  4,50 €  3,30 €
Heede, Ripking 23.20 23.20 08.50 | 10.20 | 13.20 | 18.20  4,20 €  3,10 €
Heede, Liegertsiedlung 23.21 23.21 08.51 | 10.21 | 13.21 | 18.21  4,20 €  3,10 €
Jacobidrebber, Friedhof 23.23 23.23 08.53 | 10.23 | 13.23 | 18.23  3,90 €  2,90 €
Mariendrebber, Halfbrodt 23.25 23.25 08.55 | 10.25 | 13.25 | 18.25  3,90 €  2,90 €
Aschen, Milbe 23.30 23.30 09.00 | 10.30 | 13.30 | 18.30  3,70 €  2,70 €
Schobrink, Paradiek 23.35 23.35 09.05 | 10.35 | 13.35 | 18.35  2,70 €  2,00 €
Stoppelmarkt 23.50 23.50 09.20 | 10.50| 13.50| 18.50
Rückfahrten ab Stoppelmarkt 23.30 23.30 12.00 | 14.00 | 17.00 | 19.00
   00.00

Kinder 3–11 JahreErwachsene

Pe
nd

el
ve

rk
eh

r D
ie

ph
ol

z
St

op
pe

lm
ar

kt

BU
S 

1 
Di

re
kt

-S
hu

ttl
e:

 D
ie

ph
ol

z –
 S

to
M

a
BU

S 
2 

St
. H

ül
fe

 +
 U

m
la

nd
 –

 S
to

M
a

BU
S 

3 
 

Di
ep

ho
lz 

+ 
Um

la
nd

 –
 S

to
M

a 
(S

tre
ck

e 
Bu

s 
1 

+ 
Bu

s 
2)

Preise
S T O P P E L M A R K T
1 6 . – 2 1 .  A U G U S T  2 0 1 8

Wir bitten, das Fahrgeld abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen  
infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen. Alle Infos, Fahrpläne und aktuelle Mitteilungen unter www.wilmering-buslinien.de


